מר שלומי צדרבוים - גזבר המועצה
רו"ח עבד בקלי - מבקר המועצה
עו"ד אורון משה - יועץ משפטי
מר עמוס כחלון – עוזר ראש המועצה
מר איתי העצני – עוזר מנכ"ל

סדר יום:

1. אישור פרוטוקול מליאה מן המניין 16-20 מתאריך 07.12.2020.
2. אישור ישיבה טלפונית מס' 1-21 מתאריך 11.01.2021.
3. אישור חוק עזר לחריש (פתיחת בתי עסקים וסגירתם) התשפ"א-2021.

פרוטוקול

מר יצחק קשת-יו"ר: ערב טוב לכולם ישיבת מועצת העיר מן המניין, אני מתכבד לפתוח את ישיבה מן המניין מס' 2-21, נוכחים: אנוכי יצחק קשת חברי מועצת העיר: שני גרינברג, יוחאי פרג'י, גיל פישר, שלמה פרץ, פרח קוזחי, יוסי גולדמן, עידית ינטוב, שלמה קליין. מספר מוזמנים מהגורמים המקצועיים נמצאים איתנו בזום, בעקבות מגבלות של הקורונה.

הבעיה הזאת והכנסת התכנית לעיר תסייע מאוד לנוער, אז אנחנו שמחים לאשר את התוספת לנו והיא תעזור לנו מאוד למחלקת הנוער.
מר יצחק קשת-יו"ר: תודה רבה שני אני מבקש לאשר את ההחלטה ואני מעלה להצבעה שוב. מעלה להצבעה אושר פה אחד.

סעיף 3 אישור חוק עזר לחריש (פתיחת בתי עסקים וסגירתם) התשפ"א-2021.

מר יצחק קשת-יו"ר: חוק עזר לחריש פתיחת בתי עסקים וסגירתם נכנס לפני 10 ימים במהלך כל 10 ימים דנו בו והכנסנו שינויים כאלה ואחרים, לכל חברי המליאה זה הוצג, אני רוצה לעלות אותו להצבעה אנחנו לאחר ההצבעה אני אסביר אנחנו ניכנס לכל הדברים לפרטי פרטים יש מישהו שרוצה להגיב לפני שאני מעלה להצבעה אז בקשה עכשיו זה הזמן שלכם.

מר שלמה פרץ: אני פעם ראשונה רואה את החוק עכשיו. שלחו את זה לפני 20 דקות את השינויים.

מר יצחק קשת-יו"ר: החוק למעשה לאורך כל 10 ימים עבר שינויים רבים, כולל השינויים של בשעות האחרונות, אם יש איזה שאלות השגות מוזמנים.

מר שלמה פרץ: אפשר אחר כך.

מר יצחק קשת-יו"ר: אני מעלה את זה להצבעה אין בעיה, אני מבקש ממליאת המועצה לאשר את חוק העזר העירוני לחריש פתיחת בתי עסקים וסגירתם התשפ"א - 2021 מעלה להצבעה. ככה תומכים בחוק: אנוכי יצחק קשת, שני גרינברג, גיל פישר, פרח קוזחני, עידית ינטוב, שלמה קליין ויוסי גולדמן. מתנגדים: קודם נמנעים יש נמנעים? יש מתנגדים לחוק: יוחאי פרגי ושלמה פרץ. החוק עבר ברוב קולות, בשעה טובה ומוצלחת יש לנו חוק עזר עירוני לסגירה ופתיחה של עסקים תשפ"א - 2021 לחריש בשעה טובה ומוצלחת. אני אתן למי שרוצה לדבר לדבר אני אגיד את הדברים שלי.

גב' עידית ינטוב: החוק עבר כפי שידוע, אני מקווה שראש העיר יבהיר לנו ויספר לנו איזה שינויים הוא עבר, אבל ברצוני להגיד תודה לכל חברי המליאה שהצביעו, על השינויים האחרונים שנעשו בשעות האחרונות שמאפשרים קודם כל לאנשים